FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 026/2023

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IELMO  MARINHO
CONTRATADA: ANDERSON DA SILVA EMERENCIANO  -  CNPJ:
28.341.761/0001-26.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  E
ASSISTÊNCIA TÉCNICA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA
AR  CONDICIONADO,  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IELMO
MARINHO/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais).

01 – CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO
3.3.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  –  PESSOA
JURÍDICA.
3.3.90.30 – REPOSIÇÃO DE PEÇAS

VIGÊNCIA: 30 de Agosto de 2023 a 31 de dezembro de 2023
DATA DA ASSINATURA: 30 de Agosto de 2023

Ielmo Marinho/RN, 30 de Agosto de 2023.

EDIVAL NUNES CABRAL
Presidente

Publicado por: EDIVAL NUNES CABRAL
Código Identificador: 60315224

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/08/2023.
EDIÇÃO 1727. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br